
Zarządzenie Nr 85/2016 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie : zmian budżetu i w budżecie na rok 2016.

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§1.1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2016 
o kwotę 52.229,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 33.284.576,66 zł, z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 33.030.322,66 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 254.254,00 zł.
3. Dochody, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności dotacje celowe 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 10.024.794,66 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 2.1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2016 
o kwotę 52.229,00 zł oraz dokonuje zmian w planie wydatków na rok 2016, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 32.571.420,88 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 30.901.276,88 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 1.670.144,00 zł.
3. Wydatki, o których mowa w ust.2 obejmują w szczególności wydatki 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 10.024.794,66 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

burmistrz

mgr Marek Rożek

Opracowała:
Mirosława Kozłowska



Uzasadnienie:
do Zarządzenia Nr /2016zdnia 29 września 2016 r.
Zmiany planu dochodów dotyczą zwiększenia w:

- dz. 852, rozdz. 85206, § 2030- 15.579,00 zł - dotacja na dofinansowanie zadań własnych,
- dz. 852, rozdz. 85295, § 2030 - 36.650,00 zł - dotacja na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 
wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania.

Zmiany planu wydatków dotyczą:
- dz.852, rozdz. 85206 zwiększa się wydatki o kwotę 15.579,00 zł na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń asystenta rodziny,
- dz. 852, rozdz. 85295 zwiększa się wydatki o kwotę 36.650,00 zł na dożywianie „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania.

Dokonuje się przesunięć między paragrafami w rozdz. 85154, 90002.



DOCHODY
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 85/2016 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 29 września 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 9 658 767,00 52 229,00 9 710 996,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 15 579,00 15 579,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 15 579,00 15 579,00

85295 Pozostała działalność 76 037,00 36 650,00 112 687,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 75 850,00 36 650,00 112 500,00

Razem: 33 232 347,66 52 229,00 33 284 576,66

BeSTia
Strona 1



WYDATKI
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 85/2016 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 29 września 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 159 550,81 0,00 159 550,81

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 550,81 0,00 120 550,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 650,00 7 350,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 650,00 2 650,00

852 Pomoc społeczna 10 469 318,00 52 229,00 10 521 547,00

85206 Wspieranie rodziny 52 816,00 15 579,00 68 395,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 283,00 12 991,00 48 274,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 836,00 2 269,00 9 105,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 928,00 319,00 1 247,00

85295 Pozostała działalność 189 187,00 36 650,00 225 837,00

3110 Świadczenia społeczne 165 604,00 36 650,00 202 254,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 808 937,00 0,00 1 808 937,00

90002 Gospodarka odpadami 980 841,00 0,00 980 841,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 - 200,00 3 400,00

4430 Różne opłaty i składki 340,00 200,00 540,00

Razem: 32 519191,88 52 229,00 32 571 420,88

Strona 1
BeSTia


